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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu na: Worki na odpady


Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Określają Państwo długość i szerokość worków ?
Odpowiedź nr 1
Worki mają mieć pojemność 240L z przeznaczeniem na odpady mieszane do pojemników na kółkach 240 L.

Pytanie nr 2
Worki mają być zwykłe tj. bez nadruku, bez taśm ?
Odpowiedź nr 2
Obojętnie, mogą być zwykłe bez nadruków i taśm.

Pytanie nr 3
Rolowane z perforacją do odrywania ?
Odpowiedź nr 3
Obojętnie, mogą być z perforacją do odrywania lub już pocięte w rolce w sztukach. 

Pytanie nr 4
Kolor dowolny ?
Odpowiedź nr 4
[bookmark: _GoBack]Tak kolor dowolny. 
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